
 

 

Zarządzenie nr 34/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

w sprawie zasad archiwizowania i aktualizowania dokumentacji programu studiów 

w systemie Katalog Studiów. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023 r., poz.742 t.j. z późn. zm.) oraz w oparciu 

o §3-7 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie studiów (Dz. U. 2023 r. poz. 2787 t.j.) zarządzam co następuje:  

 

§1. 

1. W Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie wszystkie programy studiów pierwszego, 

drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz studiów podyplomowych 

archiwizuje się w systemie informatycznym Katalog Studiów (dalej KATSTUD).  

2. System KATSTUD umożliwia ewidencjonowanie programów studiów oraz wszelkich 

wprowadzanych do nich zmian, wraz z pełną weryfikacją spełniania przez program 

wymogów określonych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego oraz przepisów 

wewnętrznych,  przygotowanie dokumentacji programu studiów, a także obsługę procesu 

przygotowania sylabusów przedmiotów, ich weryfikacji i zatwierdzenia przez Instytutowe 

Komisje ds. Jakości Kształcenia. 

3. Programy studiów są wprowadzane do Katalogu studiów przez Działa Nauki i Kształcenia 

(DNiK) na podstawie dokumentacji przekazanej przez Dyrektora Instytutu zgodnie 

z zasadami i w terminach określonych w odrębnych przepisach.  

4.  Odpowiednie uprawnienia dla pracowników administracyjnych sekretariatów instytutów 

oraz członków Instytutowych Komisji ds. Jakości Kształcenia nadaje Dział Nauki 

i Kształcenia na podstawie pisemnej informacji przekazanej przez kierownika sekretariatu 

instytutu. 

§2 

1. Zmiany w programach studiów zgłaszane są przez Dyrektora Instytutu zgodnie z zasadami 

i w terminach określonych w odrębnych przepisach, z uwzględnieniem warunków 

określonych w §2 ust. 2-4 niniejszego zarządzenia. 



 

 

2. Zmiany programu studiów związane z aktualizacją przedmiotów, tj. zmiany liczby godzin, 

formy zaliczenia, opisu celu przedmiotu, formy zajęć, bilansu ECTS, przedmiotowych 

efektów uczenia się, metod weryfikacji efektów uczenia się, są dokonywane poprzez 

dodanie nowej wersji przedmiotu obowiązującej od nowego cyklu kształcenia.  

3. Zmiany związane z aktualizacją przedmiotu wymagają zaktualizowania go w systemie 

USOS, a następnie w planach modelowych systemu KATSTUD (DNiK). Kolejnym krokiem 

jest uzupełnienie przez pracownika sekretariatu instytutu dla nowej wersji utworzonego 

przedmiotu formularzy: Inne aktywności, Bilans ECTS, Efekty uczenia się oraz Metody 

weryfikacji. 

4. Zmiany związane z aktualizacją parametrów nadrzędnych programu (na poziome karty 

programu) tj. zmiana w jednostce wiodącej, zmiana w opisie sylwetki  absolwenta, zmiana 

w opisie możliwości zatrudnienia, a także zmiany w programowych efektach uczenia się, 

wymagają utworzenia nowej wersji programu.  

5. W sytuacji o której mowa w ust. 4 konieczne jest powiązanie na nowo efektów 

programowych z wszystkimi efektami przedmiotowymi. Po zgłoszeniu przez Dyrektora 

Instytutu programu studiów uwzględniających zmiany na poziomie karty programu Dział 

Nauki i Kształcenia tworzy jego nową wersję, uzupełnia kartę programu tj. opis sylwetki 

absolwenta, możliwości zatrudnienia, uzupełnia programowe efekty uczenia się, definiuje 

zakładkę formy programu oraz plany modelowe, a następnie przekazuje informację do 

Sekretariatu Instytutu, który jest zobowiązany do uzupełnienia informacji dotyczących 

przedmiotów, w tym do powiązania efektów przedmiotowych z efektami programowymi. 

6. Jeżeli w związku ze zmianą przepisów powszechnie obowiązujących konieczne są zmiany 

na poziomie Karty programu dla trwającego cyklu kształcenia, dokonuje się ich poprzez 

dodanie informacji o zmianie wraz z podaniem podstawy prawnej i określeniem 

początkowego cyklu kształcenia, od którego one obowiązują. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 14 marca 2024 r. 


